
ilrililrililliltilillililllilllllillllllillllililllllllllilllllllil

TSKRPA093PDT
DoDATEKč.1
ke smlouvě o dí|o

,nSportovní - Na Kovárně, Praha 10, č. akce 2970284 - BESIP "

Číslo smlouvy objednatele: N3tL$l40201063
číslo smlouly zhotovitele: 218038

L
Smlulrrí strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77018, 110 00 Praha l_ Staré Město
IČo| 03447286
DIČ CZ03447286
zapsaná v obchodním rej sříku vedeném Městským soudem v Ptaze, oddíl B, vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a's.
ě.ú. 2023100003/ó000
zastoupená: Ing' Petrem Smolkou, generáním ředitelem a předsedou

představenstva
PhDr. Ing' Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou
představenstva
Bc. Františkem Adrímkem, ělenem představenstva
Ing' Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

osoby zmocněné k jednríní ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer - ředitel investiěního úseku
Ing. Michal Švadlenka, vedoucí odd. přípravy a rcalizace bezmotorové
dopravy + BESIP

Peter Urbrínek, TDI

2. Zhotovitelz INPROS PRAHA a.s.
Ke lkěi 7 3 5 l 28' 1 47 00 P r aha 4
Ičo| 4'711'4444
DIČ CZ47|14444
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s', Praha 4
ě.ú.: 1936316349/0800
zastoupena: Ing. Tomášem Přitasilem, zmocněncem na zríkladě plné moci ze dne
20.10.2014

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Přitasil' zmocněnec
- ve věcech technických: Ing. Milan Fial, Jan Vachtl
- hlar'rrí staÝbyvedoucí: Ing. Milan Fial



il.
Předmět Dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s $ 2586 a násl. zákona č,.89/2012 Sb.' oběanský zákoník
(dríle jen ,,oběanský zrikoník") tento dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne
23 .5.2018 ,,Sportor.rrí - Na Kovárně, Praha 10, č', akce 2970284 - BESIP " (dále jen Smlouva)'

Předmětem tohoto Dodatku je zména závazku z důvodu nepředpokládaných překrížek neležících na
shaně zhotovitele, a to č1' IV' Smlouvy (Cena díla). Méně práce spoěívají v úpravě jeclnotlivých
poiožek rozpočtu na skuteěnost po zanéÍení skutečného provedení stavby'

Soupis méněprací tvoří přílohu ě' 1 tohoto Dodatku.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě Smloulry tak' jak níže uvedeno.

IIL
Změna čl. IV. Smlourry (Cena díla)

1. Čl. Iv. odst. 2 Smlour,y se mění takÍo:

Cerra dle zrikladní smlouvy bez DPH
DPH2L%
Cena celkem věetně DPH

Cerra méněprací dle Dodatku č' 1 bez DPH
DPH21,%
Cena méněprací dle Dodatku č. 1 vč. DPH

Cena celkem věetně Dodatku č. 1 bez DPH
DPH21%
Cena celkem včetně Dodatku č. 1 vč. DPH

2 0ó5 533'80 Kč
433 762'10Kč

2 499 295,90Kč

- 180 3ó3'00 Kč
-3'.7 876'23Kě

-2I8239,23Kó

1885 170'80Kč
395 885'87 Kč

2 281 056'ó7 Kě

2' ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 Smloulry se nemění.

IV.
Závérečná ustanovení

1' Tento Dodatek je nedílnou souěástí ýše uvedené Smlouly. ostatní ustanovení této Smlouly,
která nejsou tímto Dodatkem ýslovně dotčena, ztlstávají beze změny v platnosti a úěirurosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické sprály komunikací hl' m. Prahy, a.s. (CEs TsK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smlu'r'ních
stranách, předmětu Dodatku' číselné oznaěení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

$ 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

2



Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č,.340/2015 sb', o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zÉkono registru smluv), zajistí objďnatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platnosti originálu, pfiěemž objednatel i zhotovitel
obdržípo 2 vyhotoveních.

5. Tento Dodatek nabýá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvrrích stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Souěástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č.1 - Soupis méněprací

7. Smluvní strany prohlašuj i, že je jkn znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem souhlasí,

že považýíobsah tohoto Dodatku za wěitý a srozumitelný a žejsou jim znárny všechny

skuteěnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy'

Příloha č.1 _ Soupis méněprací
Příloha ě' 2 _Plnámoc ze tlne 20.10.2014 pro Ing. Tomaše Přitasil4 zrnocněnce

V Praze dne - 1, 11. Mfi

za Obj ednatele: za Zhotavítele:

Ing. Tomáš Přitasii, zmocněnec
l

!*-***-? lng' Fetr Smolka
'' :::ii):i ; i.i i:r t ar -i l:' irl.;.i l.:i r) :..

':
i''.;1,Ť ,. ] ;..),'.

, ,i.i
't

.
.,

' o'*'í ' ]' :

::,finij,. ,'.
a.s.

OO PMHA
TťCt''l. l:ŘAHY

'í].hi

Řásn':lila


